Ofício Circular nº 14/2023 – CONSEC

Senhores(as) Conselheiros(as),

Cumprimentando-os cordialmente, convoco-os(as) para a 5ª reunião

extraordinária de 2023, a ser realizada no próximo dia 01 de dezembro (sexta-feira),

às 09 horas, na modalidade on-line, tendo como pauta:

 09h00 – Abertura e aprovação da ata anterior.

 09h20m – Plano de ação PNAB

 10h00m – Informes gerais e encerramento.

Certos da participação de todos(as), antecipadamente, agradeço e, no

ensejo, apresento cordiais saudações.

Curitiba, data da assinatura eletrônica.

Atenciosamente,

Luciana Casagrande Pereira Ferreira

Presidente do CONSEC e Secretária de Estado da Cultura

4
4

Assinatura Avançada realizada por: Luciana Casagrande Pereira Ferreira (XXX.516.129-XX) em 28/11/2023 15:37 Local: SEEC/GS. Inserido ao protocolo 21.396.255-8
por: Claudia Chipon Staude em: 28/11/2023 15:36. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: d565878218c288e2649d315bf57db9ec.

4a
4

Documento: Minutaoficio014.5a.Reuniaoextraordinaria2023.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Luciana Casagrande Pereira Ferreira (XXX.516.129-XX) em 28/11/2023 15:37 Local: SEEC/GS.

Inserido ao protocolo 21.396.255-8 por: Claudia Chipon Staude em: 28/11/2023 15:36.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
d565878218c288e2649d315bf57db9ec.